







## درباره ما

شرکت تجاری سان شاین سال‌ها پیش با تکیه بر دانش فنی مدیران ارشد و در جهت حمایت از سوخت‌های پاک و حفظ محیط‌زیست افتتاح گردید. این شرکت جزء اولین تولیدکنندگان تجهیزات گرمایشی با سوخت پاک در منطقه خاورمیانه می‌باشد. شرکت سان شاین در راستای بهینه‌سازی مصرف انرژی از سال ۱۹۹۰ میلادی اقدام به انتقال تکنولوژی و تولید آبگرمکن‌های خورشیدی در مدل‌های مختلف نمود. کارخانجات سان شاین در زمینی به مساحت ۲۰۰۰۰ مترمربع و با دارا بودن سالن‌های سرپوشیده، از واحدهای مجهز مانند سالن پرس‌کاری، خط رنگ‌پودری، سالن موتاژ، خط جوشکاری، انبار و... تشکیل شده است. این شرکت با اتکا به بیش از یک دهه تجربه، دانش فنی و علمی مهندسان و مدیران در زمینه مشاوره، طراحی و تولید انواع آبگرمکن‌های خورشیدی، یکی از برترین تولیدکنندگان این محصول در منطقه می‌باشد.





## توصیف کسب‌وکار

یکی از مهم‌ترین منابع تأمین انرژی تجدید پذیر در جهان، انرژی خورشیدی است. این انرژی به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد. در حال حاضر رقابت کشورها در استفاده هرچه بیشتر از نور خورشید بیش از گذشته است که دلیل اصلی آن مسئله بسیار مهم گرمایش جهانی حاصل از استفاده بیش از حد سوخت‌های فسیلی و همچنین جلوگیری از آلودگی روزافزون هواست.

آمارها حاکی از آن است که اقتصادهای در حال توسعه پا به‌پای کشورهای توسعه‌یافته، در حال گسترش استفاده از فناوری آبگرمکن‌های خورشیدی هستند تا بتوانند مصرف سوخت‌های فسیلی را متوقف کنند. چین، آمریکا، آلمان، ترکیه، برزیل، هند و ژاپن در تولید و استفاده از انواع این آبگرمکن‌ها پیشرو هستند. در این میان شرکت تجاری سان شاین با بهره‌گیری از دانش روز یکی از تولیدکنندگان برتر در حوزه آبگرمکن‌های خورشیدی هست و با تولید محصولاتی، باکیفیت جهانی توانسته است سهم عظیمی از بازارهای جهانی را به دست بیاورد.





## چشم‌انداز و ارزش‌ها

چشم‌انداز شرکت تجاری سان شاین در سال‌های آتی این است که با بهره‌گیری از دانش روز، پرسنلی متخصص و ماشین‌آلات پیشرفته تنوع و کارایی محصولات خود را افزایش داده تا بتواند پاسخگوی نیازهای مشتریان خود در سراسر جهان باشد و با افزایش کمی و کیفی محصولات بتواند نیازهای تجار و بازرگانان کشورهای مختلف را در کمترین زمان ممکن رفع کند تا اعتماد و رضایت آن‌ها روزبه‌روز، نسبت به شرکت ما افزایش یابد تا یکی از سه شرکت برتر جهان در این حوزه باشیم.

## مأموریت و اهداف

شرکت تجاری سان شاین با توجه به سند چشم‌انداز خود اهدافی را تهیه و تدوین نموده است که بندهایی از آن به شرح زیر می‌باشد.

کمک به مردم در کشف راه‌حل‌های نوآورانه و انتخاب‌های آگاهانه ای که زندگی آن‌ها را بهبود دهد

تولید محصولاتی باکیفیت جهانی جهت ارائه به بازارهای بین‌المللی.





نظارت پیوسته بر کلیه مراحل تولید از ابتدا تا بارگیری آن کمک به حفظ محیط زیست با تولید محصولاتی که از سوخت فسیلی استفاده نمی‌کنند. تولید آبگرمکن های خورشیدی برای انواع واحدهای صنعتی، تجاری و مسکونی تولید محصولاتی با ساختار نصب آسان و ساده برای جلوگیری از اتلاف زمان استفاده از مواد اولیه مرغوب و باکیفیت در تولید تمامی محصولات شرکت.

### پیام مدیرعامل

شرکت تجاری سان شاین، یکی از تولیدکنندگان مطرح در حوزه آبگرمکن های خورشیدی است و افتخارات بسیاری را در این حوزه به دست آورده است. ما خودمان را شریک مشتریان، کارمندان و جامعه می‌دانیم و دوستدار محیط زیست هستیم.





رکن اصلی برای تمامی کارکنان سان شاین جلب رضایت و اعتماد مشتریانمان در سراسر جهان است. ما می خواهیم با تولید محصولاتی باکیفیت به یک برند شناخته شده در منطقه تبدیل شویم و با گسترش فعالیت هایمان قدمی در راستای کمک به محیط زیست خودمان و فرزندانمان برداریم.





## محصولات ما

انواع آبگرمکن های خورشیدی  
آبگرمکن های ترموسیفونی  
آبگرمکن های پمپ دار  
آبگرمکن های بی فشار  
آبگرمکن های تحت فشار

## سرویس‌ها و خدمات

توانایی ارسال کاتالوگ تخصصی محصولات از طریق شبکه  
های اجتماعی و ایمیل  
تضمین انجام به‌صرفه‌ترین و بهترین خرید  
بسته‌بندی‌های مقاوم و با استحکام جهت جلوگیری از  
هرگونه صدمه و آسیب  
مشاوره رایگان جهت انتخاب نوع محصول مناسب شما  
توسط کارشناسان متخصص این مرکز.





## پرداخت و تحویل محصول

شرکت تجاری سان شاین با توجه به دسترسی بسیار بالای منطقه خاورمیانه به انواع راه‌ها و مسیرهای حمل‌ونقل اعم از ریلی، دریایی، زمینی و هوایی، می‌تواند صادرات کالاها به کشورهای مختلف، بدون هیچ مشکلی و در سریع‌ترین زمان ممکن انجام دهد. تجار و بازرگانان سراسر دنیا می‌توانند در صورت نیاز به انتقال کالاها از یک مسیر خاص، موضوع را با کارشناسان مربوطه ما در میان بگذارند.





شرکت تجاری سان شاین با توجه به داشتن حسابهای ارزی متعدد به نام شرکت و اشخاص حقیقی مورد تایید شرکت، روش پرداخت نقدی را پیشنهاد می‌کند. همچنین شما می‌توانید روش پرداخت موردنظر خود را با کارشناسان ما در میان بگذارید.





سان تنساین